PÚBLICA, SOB RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO, DA 14ª (DÉCIMA QUARTA) EMISSÃO DA  

Companhia Aberta – Código CVM nº 01794-9 
CNPJ nº 01.417.222/0001-77 | NIRE 3330016356-5 

Praia de Botafogo, nº 228, sala 707, Botafogo  
CEP 22.250-906, Rio de Janeiro – RJ  

no valor total de 
R$1.200.000.000,00 

(um bilhão e duzentos milhões de reais) 

Código ISIN das Debêntures: BRMRSADBS0P2 

1. Valor Mobiliário Ofertado e Identificação do Ofertante 

A MRS LOGÍSTICA S.A., sociedade por ações com registro de companhia aberta perante a 
Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) na categoria “A”, em fase operacional, com sede na

[...]

ao Mercado”), nos termos do artigo 57 da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme 
alterada (“Resolução CVM 160”), COMUNICAR que, nesta data, foi apresentado à CVM o 
requerimento de registro automático da oferta pública de distribuição de 1.200.000 (um milhão e 
duzentas mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em série 
única, da 14ª (décima quarta) emissão da Emissora (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), 
emitidas sob a forma nominativa e escritural, sem emissão de cautelas ou certificados, com valor 
nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual 
seja, 15 de fevereiro de 2026, o montante total de R$ 1.200.000.000,00 (um bilhão e duzentos 
milhões de reais), destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos 
termos dos artigos 11 e 13 da Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada 

(“Investidores Profissionais” e “Oferta Pública”, respectivamente).

[...]

Fase atual do Projeto de 
Investimento Em implementação 

Data estimada para 
encerramento do Projeto de 
Investimento 

31 de dezembro de 2027 

Volume estimado de recursos 
financeiros totais necessários 
para a realização do Projeto de 
Investimento 

R$ 4.047.875.088,00 (quatro bilhões, quarenta e sete 
milhões, oitocentos e setenta e cinco mil e oitenta e oito 
reais) 

Percentual que se estima 
captar com as Debêntures 
frente às necessidades de 
recursos financeiros do 
Projeto de Investimento 

30% (trinta por cento) 

Percentual dos recursos a 
serem captados pelas 
Debêntures que se estima 
alocar no Projeto de